UBND XÃ THANH ĐỨC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BCĐ PC DỊCH COVID-19                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  07  /TB - BCĐ                    Thanh Đức, ngày  23  tháng  11  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 07

Ban chỉ đạo Phòng, chống dịch Covid-19 xã Thanh Đức thông báo khẩn số

07, tìm người có mặt tại địa điểm có nguy cơ mắc Covid-19 cụ thể như sau:

Những người đã từng có mặt tại địa điểm:

Nhà Bà Trần Thị Hằng, sinh năm 1970, địa chỉ số 197B/14, ấp Thanh Mỹ 1,

xã Thanh Đức, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long (dự đám tang Bà Đặng Thị Đen (bà

Út Râu), sinh năm 1950)

Khung giờ: từ 08 giờ đến 10 giờ sáng, ngày 15/11/2021

Đề nghị cần liên hệ ngay Trạm Y tế gần nhất để khai báo y tế đúng theo qui

định.

Số điện thoại Trạm Y tế xã Thanh Đức: 02703.851.116

Ban chỉ đạo Phòng, chống dịch Covid-19 xã Thanh Đức thông báo./.

                                                                              TM. BAN CHỈ ĐẠO

                          PHÓ TRƯỞNG BAN

                        Huỳnh Ngọc Phấn

                        CHỦ TỊCH UBND XÃ

		ubxthanhduc.hlh@vinhlong.gov.vn
	2021-11-23T15:47:49+0700

		ubxthanhduc.hlh@vinhlong.gov.vn
	2021-11-23T15:48:06+0700